JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y
Disminucion de Pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

684,819,597.24

26,804,724.94

684,819,597.24

26,804,724.94

57,335,980.43

136,014.60

52,878,320.63

294,940.53

627,483,616.81

26,668,710.34

Total del Egreso

711,624,322.18

711,624,322.18

57,471,995.03

53,173,261.16

654,152,327.15




