

JUNTA INTERMUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE ZACATECAS

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2025

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Gasto Corriente	684,819,597.24	-	684,819,597.24	57,335,980.43	52,878,320.63	627,483,616.81
Gasto de Capital	26,804,724.94	-	26,804,724.94	136,014.60	294,940.53	26,668,710.34
Amortización de la Deuda y Disminución de Pasivos						
Pensiones y Jubilaciones						
Participaciones						
Total del Egreso	711,624,322.18	-	711,624,322.18	57,471,995.03	53,173,261.16	654,152,327.15